ЛЕБЕДИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ первая сессия седьмого созыва /

21.09.2022 г.  № 7

 с. Лебедино

О проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы

муниципального образования

Лебединский сельсовет Табунского

района Алтайского края

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Лебединский сельсовет  Табунского района Алтайского края

главой 2  Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность

главы муниципального образования  Лебединский сельсовет Табунского

района Алтайского края, сельский Совет депутатов р е ш и л :

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края. Конкурс провести с 16 сентября 2022 г. по 10 октября 2022

г. документы принимаются в  администрацию Лебединского сельсовета по

адресу: с. Лебедино, ул. Ленина 6.

2. Конкурс провести 10 октября 2022 года в 14:30 по адресу: Алтайский край,

Табунский район, с. Лебедино ул. Ленина 6(здание администрации)

Установить общее число членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы муниципального образования   Большеромановского

сельсовета Табунского района Алтайского края в количестве 6 человек.

3.  Назначить членов конкурсной комиссии (приложение).

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов С.В.Лукьяненко

Приложение  к решению

                                                                   сельского Совета депутатов

                                                                                                                                                   № 7 от 21.09.2022года

Члены конкурсной комиссии:

№

п/п

Ф.И.О. Место работы

1  Витько Лариса Викторовна;

повар Лебединской СОШ

филиала МБОУ

«Серебропольская СОШ

2 Капис Нина Николаевна;

домохозяйка

3 Овчарова Наталья

Николаевна

Секретарь администрации